
354 Maschwitz - Halle
gültig ab 17.08.23

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12
0345 / 5552210
www.obs-bus.de
06126 Halle (Saale)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

401 403 407 411 415 419 423 427

t t t t t t t t

224

210

Maschwitz, Am unteren Teich

Maschwitz, Siedlung

Halle, Tornau Kirschallee

Halle, Frohe Zukunft

t Tram in Richtung Innenstadt

ab

an

05:28

05:30

05:34

05:37

06:28

06:30

06:34

06:37

08:28

08:30

08:34

08:37

10:28

10:30

10:34

10:37

12:28

12:30

12:34

12:37

14:28

14:30

14:34

14:37

16:28

16:30

16:34

16:37

18:28

18:30

18:34

18:37

Tram-Anschluss in Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge Tram-Anschluss in Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge

 

 t : Übergang zur Straßenbahn t : Rufbus: Tel. 0345 / 555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, mind. 1 h im Voraus)

 



354 Halle - Maschwitz
gültig ab 17.08.23

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12
0345 / 5552210
www.obs-bus.de
06126 Halle (Saale)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

404 408 412 416 420 424 428

t t t t t t t

210

224

t Tram aus Richtung Innenstadt

Halle, Frohe Zukunft

Halle, Tornau Kirschallee

Maschwitz, Siedlung

Maschwitz, Am unteren Teich

ab

an

06:19

06:22

06:25

06:26

08:19

08:22

08:25

08:26

10:19

10:22

10:25

10:26

12:19

12:22

12:25

12:26

14:19

14:22

14:25

14:26

16:19

16:22

16:25

16:26

18:19

18:22

18:25

18:26

Tram-Anschluss aus Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge Tram-Anschluss aus Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge

 

 t : Übergang zur Straßenbahn t : Rufbus: Tel. 0345 / 555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, mind. 1 h im Voraus)

 


